
MEDŽUGORJE s Fatimským apoštolátem 18.-24.5.2025 
18. 5. 2025 odjezd v neděli v odpoledních/večerních hodinách. 

24. 5. 2025 příjezd v sobotu v poledních hodinách do ČR po stejné trase. 

Cena 3 990 Kč 
 Program: 
• je duchovně velmi bohatý, výstupy na místa zjevení Panny Marie – Podbrdo, Križevac, setkání 

s vizionáři (není zaručeno), besedy s tamními františkány, návštěva komunity bývalých 
narkomanů a hlavní celovečerní program, při cestě zpět návštěva chorvatských Lurd u 
Makarské – malebné Mariánské poutní místo Veprič + vykoupání v Jaderském moři – celkem 
2–3 hodiny; 

• společný program pod vedením Olgy Merkovičové zahájíme po ubytování v pondělí odpoledne 
u kostela. 

 

 Ubytování: 
• 4x v Medžugorje – k dispozici jsou priváty cca 400 metrů od kostela, pokoje zpravidla pro 2-3 

osoby s lůžkovinami, pro rodiny lze případně zajistit i rodinný 4lůžkový pokoj. 
 

Strava: 
• dle zájmu lze zajistit i stravu od paní „domácí“ na privátě/penzionu – 4x snídaně a 4x večeře za 

cenu 60 € /osoba (snídaně: chléb, máslo marmeláda, sýr apod., večeře: polévka, hlavní jídlo, 
dezert, nebo ovoce, voda a víno). Tuto službu je možné zajistit závazně s úhradou při nástupu v 
autobuse; 

• možnosti k „vyvařování“ v penzionu jsou dosti omezené. Mimo nabízenou polopenzi je možné 
se stravovat v restauracích, nedaleko kostela se dá ráno i během dne obstarat čerstvé pečivo, 
pizza, čaj, káva, kakao aj. 

 

Doporučení: 
• nezapomeňte na léky, které pravidelně užíváte, cestovní pas s min. platností 6 měsíců po 

návratu, lze i občanský průkaz, růženec, baterku, velmi vítána je kytara; 
• minimální kapesné ve výši cca od 110 €. 
 

Cena zahrnuje: 
• autobusovou dopravu; služby české a místní průvodkyně; zákonné pojištění CK proti úpadku 
 

Cena nezahrnuje: 
• příplatek celkem 60 € (z toho ubytování 55 €/osoba/4 noci + 5 €/osoba za služby místního 

průvodce – pí Olga Merkovičová – nejzkušenější medžugorský průvodce); 
• stravu – dle zájmu lze zajistit i stravu od paní „domácí“ na privátě/penzionu – 4x snídaně a 4x 

večeře za cenu 60 € /osoba pobyt (snídaně: chléb, máslo marmeláda, sýr apod., večeře: 
polévka, hlavní jídlo, dezert, nebo ovoce, voda a víno), tuto službu je možné zajistit závazně s 
úhradou při nástupu v autobuse; 

• pojištění – v případě zájmu o sjednání pojištění je nutné tuto skutečnost uvést přímo ve 
smlouvě o zájezdu a zároveň spolu s první zálohou uhradit poplatek za pojištění, v případě, že 
poplatek za pojištění nebude uhrazen, pojištění nevznikne; 

• pojištění je možné sjednat ve variantách: 
• A) cestovní pojištění včetně pojištění storna zájezdu (C10-CK2 – navržená s ohledem na cenu 

zájezdu) 270 Kč/osoba; 
• B) cestovní pojištění (B-CK2-) 170 Kč/osoba; 
• další informace o pojištění a případné další varianty pro sjednání (pokud vám námi nabízené 

nevyhovují) najdete na CK AVETOUR – pojištění. 
 

Poznámka: 
• CK AVETOUR si vyhrazuje právo k případné změně v programu reagující na případné změny místních 

podmínek. Dále právo odmítnout účast na zájezdu klientovi, který nebude řádně pojištěn (není 
podmínkou pojištění přímo u CK). 

Kontakt: recepce@cm-fatima.cz ; tel. 731 646 800          CK AVETOUR: info@avetour.cz ; tel. 602 441 670 

https://www.avetour.cz/pojisteni.html
mailto:recepce@cm-fatima.cz
mailto:info@avetour.cz

